
DBF.3021. 9 .2022 

Zarządzenie nr 29/2022 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

        

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

         

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) art. 257 pkt. 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 2 pkt 1 w Uchwale 

Budżetowej Gminy Świdnica na rok 2022 rok nr LI/504/2021 Rady Gminy w Świdnicy z dnia 

17 grudnia 2021 r., zarządza się, co następuje: 

 

§1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy Świdnica na 2022 rok – zgodnie  

 z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Świdnica na 2022 rok – zgodnie  

 z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§3. Plan budżetu Gminy Świdnica po zmianach wynosi po stronie dochodów  

100 373 536 zł oraz po stronie wydatków 107 231 632,25 zł.  

 

§4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 29/2022 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia  28  lutego 2022 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

 

W budżecie na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

I. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 11 300 zł z tytułu dotacji celowej 

otrzymanej od Wojewody Dolnośląskiego z przeznaczeniem na dożywianie i pomoc 

żywieniową dla najuboższych, zgodnie z pismem nr FB-BP.3111.3.2022.Ksz – 

11 300 zł (r, 85230, § 2030). 

 

II. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 4 895 zł z tytułu: 

1. zakupu usług pozostałych w ramach gospodarki mieszkaniowej – 2 000 zł (r. 70007, 

§ 4300), 

2. rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe – 2 000 zł (r. 75818, § 4810), 

3. zakupu usług pozostałych w ramach przeciwdziałania alkoholizmowi – 75 zł (r. 85154, 

§ 4300), 

4. dodatkowego wynagrodzenia rocznego w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej – 

620 zł (r. 85219, § 4040), 

5. zwrotu dotacji pobranych w nadmiernej wysokości świadczeń lub wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem – 200 zł (r. 85502, § 2950). 

 

II. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 16 195 zł z tytułu:  

1. kosztów postępowania sądowego  w ramach gospodarki mieszkaniowej – 2 000 zł 

(r. 70007, § 4610), 

2. zakupu materiałów w związku z pobytem na terenie Gminy Świdnica imigrantów 

wojennych z Ukrainy – 2 000 zł (r. 75421, § 4210), z rezerwy celowej na zarządzanie 

kryzysowe, 

3. honoraria  w ramach przeciwdziałania alkoholizmowi – 75 zł (r. 85154, § 4090), 

4. wynagrodzenia osobowego pracowników GOPS – 620 zł (r. 85219, § 4010), 

5. świadczeń społecznych w ramach dożywiania – 11 300 zł (r. 85230, § 3110), 

6. zwrotu dotacji pobranych w nadmiernej wysokości świadczeń lub wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem - składek na ubezpieczenie zdrowotne – 200 zł (r. 85513, 

§ 2950). 

 

Sporz. J. Witko  


